2.2  A presente extensão contratual está embasada no artigo 57, inciso II da Lei nº 8.666/93.

3. CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO

3.1. O valor mensal da contratação é de R$ 750,00 (setecentos e cinquenta reais) pelo serviço,
perfazendo o valor total de R$ 9.000,00 (nove mil reais) anuais e previsão de R$ 493,33
(quatrocentos e noventa e três reais e trinta e três centavos) mensal e R$5.919,96 (cinco
mil novecentos e dezenove reais e noventa e seis centavos) anuais para gastos com peças e
materiais; perfazendo assim o valor anual total de R$ 14.919,96 (quatorze mil novecentos e
dezenove reais e noventa e seis centavos), em conformidade com Proposta Atenas Elevadores
(24614504), e Publicação Contrato (25162412).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes
da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas,